— 1—

粤交港〔2018〕762 号

广东省交通运输厅关于发放危险化学品港口
经营人装卸管理人员从业资格证书的公告

根据《危险货物水路运输从业人员考核和从业资格管理规

定》（交通运输部令2016 年第 59号），唐全顺等92人参加危险化

学品港口经营人的装卸管理人员从业资格考核，成绩合格，同意

发放其从业资格证书。

特此公告。

                                广东省交通运输厅

                                2018 年 8月 10日

 — 2—

公开方式：主动公开

广东省交通运输厅办公室         2018 年 8月 10日印发

		2018-08-10T17:53:08+0800
	张军